سه شنبه 10 مرداد 1402- 14 محرم 1445 - 1 آگوست 2023 - سال بیست و دوم - شماره 6048 2 سیاسی
گروه سیاسی: هنوز بیش از 7 ماه تا آغاز
انتخابات مجلس شــورای دوره دوازدهمین
اســامی و ششــمین دوره خبرگان رهبری
باقــی مانده اما با تصویب و اباغ قانون جدی
انتخابات، سیاســیون دو جریان اصاحات و
اصولگــرا رایزنی های خود را شــروع کرده